
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wiaty na boisku w Chocianowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lasowice Wielkie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lasowice Wielkie 99A

1.4.2.) Miejscowość: Lasowice Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-282

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774175470

1.4.8.) Numer faksu: 774175491

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lasowicewielkie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lasowicewielkie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146843/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 11:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135156/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres robót obejmuje w szczególności: 1) Budowę wiaty na boisku w Chocianowicach. Forma

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146843/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



architektoniczna obiektu oparta na rzucie w kształcie prostokąta o wymiarach 9,30x26,0 m.
Wiata zostanie wykonana o konstrukcji stalowej – fundamenty żelbetowe, dach o konstrukcji
stalowej, dwuspadowy, kryty blachą trapezową/ blachą falistą. 2) zapewnienie pełnej obsługi
geodezyjnej. Charakterystyka techniczna wiaty: a) Powierzchnia zabudowy – 241,8 m2, b)
kubatura brutto – 964,6 m3, c) wysokość budynku – 4,38 m

Po zmianie: 
Zakres robót obejmuje w szczególności: 1) Budowę wiaty na boisku w Chocianowicach. Forma
architektoniczna obiektu oparta na rzucie w kształcie prostokąta o wymiarach 9,30x26,0 m.
Wiata zostanie wykonana o konstrukcji stalowej – fundamenty żelbetowe, dach o konstrukcji
stalowej, dwuspadowy, kryty falistą, poliwęglanową. 2) zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej.
Charakterystyka techniczna wiaty: a) Powierzchnia zabudowy – 241,8 m2, b) kubatura brutto –
964,6 m3, c) wysokość budynku – 4,38 m

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę,
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 1) Oświadczenie
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 3 do
SWZ; 2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego
zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ, zawierającego: a) co najmniej 1 osobę, posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, upoważniające do
sprawowania funkcji kierownika budowy

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 1) wykaz osób
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego zgodnie z załącznikiem
nr 4 do SWZ, zawierającego: a) co najmniej 1 osobę, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, upoważniające do sprawowania funkcji kierownika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146843/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 11:00

Po zmianie: 
2021-08-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 11:15

Po zmianie: 
2021-08-23 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-19

Po zmianie: 
2021-09-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146843/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wiaty na boisku w Chocianowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lasowice Wielkie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lasowice Wielkie 99A
	1.4.2.) Miejscowość: Lasowice Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-282
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774175470
	1.4.8.) Numer faksu: 774175491
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lasowicewielkie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lasowicewielkie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146843/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 11:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135156/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



